2023 年 2 月 14 日
各 位

エヌ・デーソフトウェア株式会社

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．取締役の選任

（新 職）      （氏 名）
取締役※       松山 庸哉

取締役※       川部 弘明

２．就任日  2023 年 2 月 28 日

※2023 年 2 月 28 日付の関係当局の手続き等の完了を前提に SOMPO ホールディングス株式会社によ
る株式譲受手続が完了し、株主総会、取締役会での承認を前提に、松山氏は代表取締役社⻑に、川部氏
は取締役専務執行役員に、それぞれ就任予定です。また、代表取締役社⻑の丹治朋之氏、取締役会⻑の
佐藤廣志氏、取締役の門野浩基氏、佐々木弘氏、海老原成敏氏は、2 月 28 日付で退任予定です。

以上